
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 

21 
25 

124 
161 
394 
275 

41 
209 

94 
910 
151 

Klasse 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

K6 - Ladys 

Name 

Lilly Glöckner 
Charlotte Rothmann 
Saskia Hermert 
Sandy Stolarz 
Angelina Paul 
Nathalie Thomae 
Julia Krüger 
Juliane Köhler 
Denise Wulf 
Catherine Alsquth 
Anastasia Beier 

Wohnort 

Oelsnitz 
Klipphausen 
Nischwitz 
Treben 
Werdau 
Münchenbernsdorf 
Erlangen 
Bad Lausick 
Mohlsd orf-Te ich w olfram sdorf 

Lizenz 

CS11 4151 3 
CS11 3799 3 
CS11 6301 6 
CS11 5976 2 
CS11 4062 4 
CS11 6755 2 
CS11 6853 2 
CS11 6638 8 
408002 

Motorad 

Honda 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
S X F  K T M  2 5 0  

Typ 

CRF 250 
RMZ 250 
SXF 249 
KXF 250 
CRF 150 
YZ125 
CR125 
CRF 250 
KTM 250 

Bewerber / Team 

HD Racing Team 
TKS Racing Team 

Raudies Racing 

Runden 

7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Beste Zeit. 

1:43.237 
1:45.589 
1:48.600 
1:49.707 
1:50.191 
1:51.165 
1:53.201 
1:54.406 
1:55.138 
2:00.419 
2:19.735 

Diff. 

2.352 
5.363 
6.470 
6.954 
7.928 
9.964 

11.169 
11.901 
17.182 
36.498 

In Runde 

5 
4 
5 
8 
4 
7 
8 
6 
6 
3 
6 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Aushang: _____ Uhr

MX Landesmeisterschaft Sachsen Culitzsch 
[7] Sachsen Ladys 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 9:23:07 

Moto Cross Culitsch 1,400 km 

22.05.2016 09:20 


